
UNION VELOCIPEDIQUE ARGENTEUILLAISE - AUDAX CLUB PARISIEN 
Fédération Française de Cyclotourisme - Ligue d'Ile de France - Codep 95

Samedi 28 avril 2007
BREVET RANDONNEUR 300 KM

Dans la pure tradition cyclotouriste, ce brevet est sans assistance, sans fléchage, les contrôles 
s'effectuent par apposition d'un cachet humide portant le nom de la localité de ce contrôle

LOCALITES Numéro de route INDICATIONS KM KM CONTROLES
PARTIEL TOTAL Ouverture Fermeture

Argenteuil D308 0 4H00 5H00
Poissy D190 16 16
Meulan D913 14 30
Vétheuil 20 50
La Roche Guyon D913-D313 6 56
Gasny D313-D1 3 59
Tilly D1 8,5 67,5
Les Andelys D126 16 83,5
Heuqueville
Amfreville les champs
Pont St Pierre D321 18 101,5 07H00 10H48
Fleury sur Andelle D1 7 108,5
Perriers sur Andelle 7 115,5
Vascoeuil D1-D62 4 119,5
Morville sur Andelle D62
Nolleval D921 10,5 130
Argueil 7 137
Forges les Eaux D919 9 146
Gaillefontaine D9 8 154
Aumale N29 17 171 09H02 15H24
Carrefour N29-D1015 D1015 4 175
Grandvilliers D1015-D915b-D151 16 191
Crevecoeur le grand D149 12 203
Auchy la Montagne D9 6 209
Carrefour N1-D9 7,5 216,5
Lafraye 3 219,5
Haudivillers
Rémérangles 9 228,5
La Rue St Pierre 5 233,5
Clermont D110 8,5 242 11H12 20H08
Cambronne
Rousseloy
Cires les Mélo D929 15,5 257,5
carrefour D929-D44 D44 4 261,5
Précy D17-D909 7 268,5
Le Lys 5 273,5
Viarmes
Belloy en France 7,5 281
Croix Verte
Moisselles 5,5 286,5
Bouffemont
Montlignon
Eaubonne 9 295,5
Argenteuil 7,5 303 13H00 24H00

Lieu de départ : Salle Rino Della Negra 9 rue de Gode 95100 Argenteuil
Inscription préalable - 3 Euros licenciés - 5,00 Euros non licenciés (surplace +1.5Euros)

RENSEIGNEMENTS :
CARPENTIER Pierrette 77 rue Jules Michelet 92700 COLOMBES -Tel 01 47 80 57 26 - 06 33 51 42 01


